
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Prot. n° 995/VII/2        Pescara, 25 Febbraio 2020 
Repertorio n° 26/2020 
 
Oggetto: Anno Accademico 2019/2020 – scelta delle sedi ai fini del conferimento di incarichi a 
tempo indeterminato – graduatorie nazionali Legge 12/2013 e Legge 205/2017 – proroga 
assunzione in servizio prof. Giovanni Boscariol. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la ministeriale Prot. n° 18372 del 9 Dicembre 2019 avente ad oggetto “Anno Accademico 
2019/2020 – scelta delle sedi ai fini del conferimento di incarichi a tempo indeterminato – 
graduatorie nazionali Legge 12/2013 e Legge 205/2017”  

VISTA la nota del 23 Febbraio u.s. con la quale il prof. Giovanni Boscariol chiede il differimento 
della presa di servizio presso questo Conservatorio in qualità di docente a tempo  determinato 
per l’insegnamento di “Tastiere Elettroniche – COMJ10” fissata per il giorno 25 Febbraio ore 
17:00; 

RILEVATO che il docente ha attualmente in corso un rapporto di lavoro privato che lo impegna 
fuori dai confini nazionali in virtù del quale è impossibilitato ad assumere il servizio; 

RILEVATA la necessità di permettere al docente di regolarizzare la sua posizione lavorativa 
con il precedente datore di lavoro nel rispetto dei termini previsti per il preavviso in caso di 
dimissioni volontarie; 

CONSIDERATA pertanto, per i motivi su esposti, accoglibile l’istanza presentata dal prof. 
Giovanni Boscariol, 

 

DECRETA 
 

di autorizzare il differimento della presa di servizio del prof. Giovanni Boscariol nominato in 
qualità di docente a tempo determinato  per l’insegnamento di “Tastiere Elettroniche – COMJ10” 
dal 25 Febbraio 2020 al 16 Marzo 2020. 

Resta  inteso che qualora al termine del periodo di differimento il docente non dovesse 
assumere servizio, decadrà dalla nomina. 

 
                 Il Direttore 

                      M° Alfonso Patriarca     

                

 

 

AP/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

